

# Tømrermester Kasper Bruun ApS

Bransagervej 6, 9490 Pandrup

CVR-nr. 39 47 41 74

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2026.

---

Kasper Kirketerp Bruun  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tømremester Kasper Bruun ApS  
Bransagervej 6  
9490 Pandrup

CVR-nr.: 39 47 41 74  
Stiftet: 5. april 2018  
Hjemsted: Jammerbugt  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kasper Kirketerp Bruun  
Søren Hylleberg Ibsen

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømmervirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.825 t.kr. mod 1.884 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet har indgået lejeaftale vedørende bygning til værksted og kontorfaciliteter. Dette har medført øgede kapacitets- og driftsomkostninger, hvilket har påvirket resultatet negativt. Ledelsen vurderer imidlertid, at det nye domicil udgør et betydelig aktiv for selskabet, og bidrager til en mere professionel fremtoning samt bedre rammer for den fremtidige drift.

Ved regnskabsårets afslutning havde selskabet en væsentlig ordrebeholdning sammenlignet med tidligere år, hvilket understøtter forventningerne til den kommende periode.

Ledelsen har positive forventninger til selskabets fremtidige udvikling og forventer i regnskabsåret 2026 en fortsat vækst, indenfor nyt byggeri og inden for salg af outdoor-produkter.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.825.397</b>	<b>1.884.361</b>
1 Personaleomkostninger	-1.745.259	-1.790.747
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	9.445	-10.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>89.583</b>	<b>83.614</b>
Andre finansielle indtægter	793	18.728
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.688	-707
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.688</b>	<b>101.635</b>
Skat af årets resultat	-14.805	-19.450
<b>Årets resultat</b>	<b>72.883</b>	<b>82.185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	72.883	82.185
<b>Disponeret i alt</b>	<b>72.883</b>	<b>82.185</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.956	2.720
Indretning af lejede lokaler	<u>412.153</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>524.109</u>	<u>2.720</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>524.109</u></b>	<b><u>2.720</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>137.855</u>	<u>221.954</u>
Varebeholdninger i alt	<u>137.855</u>	<u>221.954</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.245	358.768
Udskudte skatteaktiver	0	4.302
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	22.000
Andre tilgodehavender	50.000	70.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>82.604</u>	<u>2.917</u>
Tilgodehavender i alt	<u>161.849</u>	<u>457.987</u>
Likvide beholdninger	<u>341.993</u>	<u>106.783</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>641.697</u></b>	<b><u>786.724</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.165.806</u></b>	<b><u>789.444</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	<u>54.623</u>	<u>-18.260</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>154.623</u></b>	<b><u>81.740</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>10.503</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>10.503</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	718.811	384.269
Selskabsskat	0	13.068
Anden gæld	<u>281.869</u>	<u>310.367</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.680</u>	<u>707.704</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.000.680</u></b>	<b><u>707.704</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.165.806</u></b>	<b><u>789.444</u></b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	-100.445	-445
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.185	82.185
Egenkapital 1. januar 2025	100.000	-18.260	81.740
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.883	72.883
	<b>100.000</b>	<b>54.623</b>	<b>154.623</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.527.885	1.625.558
Pensioner	180.100	137.320
Andre omkostninger til social sikring	27.456	27.644
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.818</u>	<u>225</u>
	<b><u>1.745.259</u></b>	<b><u>1.790.747</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.688</u>	<u>707</u>
	<b><u>2.688</u></b>	<b><u>707</u></b>

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 98 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr.407.

**Andre kontraktlige forpligtelser:**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 4 måneder. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2025 op til 34 t.kr.